ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
DN 1000 - 1000
29/06/2026
VIGBV22BRI510
•
•
Robinet à papillon centré à double brides Série S13 DN40-1200 PFA 16

votre disposition pour chercher une solution adaptée à vos besoins.
Références
Codification
Position 6 (papillon) : A = Acier inox CF8M, F = Fonte Ductile + époxy noir
Position 7 (actionnement) : L = levier MN, U= levier MR, B = réducteur avec volant, M = motorisée
Position 10 (manchette) : N = Nitrile démontable, M = Nitrile vulcanisé
C = distance entre brides
DN DN A B C D E F G H L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
40 1.5" 110 75 106 150 30 11 90 215 10 7.33 Nous consulter
50 2" 120 82.5 108 165 30 11 90 232.5 10 8.42 Nous consulter
65 2.5" 135 92.5 112 185 30 11 90 257.5 10 9.50 Nous consulter
80 3" 141 100 114 200 30 11 90 271 10 10.70 Nous consulter
100 4" 165 114.5 127 229 30 11 90 309.5 10 13.10 Nous consulter
125 5" 180 127 140 254 33 14 90 340 10 18.69 Nous consulter
150 6” 193 143 140 285 33 14 90 369 12 20.75 Nous consulter
200 8” 225 172.5 152 343 33 17 90 430.5 12 33.40 Nous consulter
250 10” 282.5 210 165 406 23 22 130 515.5 14 48.80 Nous consulter
300 12” 308 243 178 483 23 22 130 573 14 71.90 Nous consulter
350 14” 338.5 282.5 190 533 31 22 160 637.5 15 93.40 Nous consulter
Dernière mise à jour 28/06/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
2
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
DN 1000 - 1000
29/06/2026
VIGBV22BRI510
DN DN A B C D E F G H L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
400 16” 380 308 216 597 31 27 160 719 18 122.00 Nous consulter
450 18” 380.5 340 222 640 38 36 190 758.5 20 172.60 Nous consulter
500 20” 432.5 380 229 715 38 36 210 850.5 20 207.00 Nous consulter
600 24” 494 440 267 840 80 60 210 1014 24 311.30 Nous consulter
700 28’’ 590 490 292 927 106 65 300 1186 30 448.30 Nous consulter
750 30’’ 590 530 318 985 106 80 300 1226 25 485.00 Nous consulter
800 32’’ 630 565 318 1060 106 80 300 1301 28 575.00 Nous consulter
900 36’’ 695 610 330 1178 110 80 350 1415 32 832.40 Nous consulter
1000 40’’ 770 675 410 1290 110 80 350 1555 32 972.60 Nous consulter
1100 44’’ 815 733 410 1405 110 80 350 1658 32 1485.60 Nous consulter
1200 48’’ 875 818 470 1510 110 100 350 1803 40 1806.00 Nous consulter
PN 10
DN (mm) DN Version A (mm) B (mm) C dim D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) L (mm) Masse (kg) Référence
1000 (*) 40 " Réducteur 770 675 410 mm 1290 110 80 350 1555 32 1039,00 kg TBC10ABBFM
(*) Robinet à papillon à double bride en acier inox
Dernière mise à jour 28/06/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
3
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
DN 1000 - 1000
29/06/2026
VIGBV22BRI510